
14/12/2017 Licitações

Data: 18/12/2017- às 10:00 H (Horário de Brasilia)(BB: 698935)

Modalidade:(SRP) PREGÃO ELETRÓNICO N° 104/2017- SAAE

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

FLUL.V

l.£
;

%
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de Material de Proteção e
(EPI) destinados aos servidores do SAAE (Serviço Autónomo de Água e Esgoto) do Município de
Sobral - CE, de acordo com especificações contidas nos anexos do presente Edital.

artça

EditahíCliaue aauH

Data: 18/12/2017- às 16:00 H (Horário de Brasilia)(BB: 700718)

Modalidade: PREGÃO ELETRÓNICO N° 122/2017- AMA

Tipo: MENOR PREÇO

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de mão de obra
terceirizada cujos empregados sejam regidos pela Consolidação das Leis Trabalhistas (CLT),

incluindo o fornecimento de Uniformes, para atender às necessidades da Agência Municipal do Meio
Ambiente, podendo ser prorrogado nos limites da lei, de acordo com especificações contidas nos anexos
do presente Edital.

Editah/Cliaue aaui) Impugnação:(ÇMflue aguj) Resposta Impugnação:/Clique aauil Adendo 01:fClíaue
aflui)

M'N


